

# **Fremaan Holding ApS**

**Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 33 36 46 52**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

---

Morten Verner Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fremaan Holding ApS Egholmsvej 15 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 33 36 46 52
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Verner Hansen, Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Tudor ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.453 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.690</b>	<b>-14.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.410.763	1.230.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.772	46.303
Andre finansielle indtægter	145.574	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.234	47.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.487.185</b>	<b>1.309.670</b>
Skat af årets resultat	-34.122	-18.436
<b>Årets resultat</b>	<b>2.453.063</b>	<b>1.291.234</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.410.764	1.230.493
Udbytte for regnskabsåret - heraf udloddet fordring kr. 1.767.367	2.267.367	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.225.068	-1.939.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.453.063</b>	<b>1.291.234</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.207.599</u>	<u>4.796.836</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.207.599</u>	<u>4.796.836</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.207.599</u></b>	<b><u>4.796.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.106	1.502.746
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	0	999
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.767.367</u>	<u>519.798</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.112.473</u>	<u>2.025.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.577</u>	<u>2.437</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.128.050</u></b>	<b><u>2.027.980</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.335.649</u></b>	<b><u>6.824.816</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.817.600	3.706.836
5 Overført resultat	1.090.847	1.015.915
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.267.367	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.255.814</b>	<b>6.802.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	568.531	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.122	18.436
Anden gæld	477.182	3.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.835	22.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.079.835</b>	<b>22.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.335.649</b>	<b>6.824.816</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Tudor ApS	Randers	100 %

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05%			0	0	1.767.367
					30/6 2019	30/6 2018

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.706.836	3.476.343
Resultatandel	2.410.764	1.230.493
Overført til frie reserver	-2.300.000	-1.000.000
	<b>3.817.600</b>	<b>3.706.836</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	1.015.915	1.955.174
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.300.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	-2.225.068	-1.939.259
	<b>1.090.847</b>	<b>1.015.915</b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.267.367</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>2.267.367</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders kreditforeningslån. De tilknyttede virksomheders kreditforeningsgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 967 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 613 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
